161 km Alrg-ruten

En tur gennem Arhus over Alrg med besgg pa Ejer Bavnehgj og Himmelbjerget.

Turen er 165 km med ca. 1300 hm

Forslag til stempelsteder:

Bellevuehallerne: Foto af hallerne eller NES-park skiltet.

Ajstrup Camping: Foto eller stempel fra campingpladsen

Alrg: Foto af kirken, evt. stempel eller foto fra/af restaurant Mgllegarden

Ejer Bavnehgj: Foto af monumentet

Himmelbjerget: Foto eller stempel fra kiosken/restauranten

Hammel: Foto af byskilt eller kirken, som man kommer forbi pa ruten

Elev: Foto af byskilt eller kirken, som man kommer forbi pa ruten

Afstande og relative abne-/lukketider

afstand ialt Abne Lukke
1 Bellevuehallerne 0 km 0.00 0.00
2 Ajstrup Strand Camping 22 km 22 km 0.39 1.28
3 Alrg Kirke 29 km 51 km 1.30 3.24
4 Ejer Bavnehgj 32 km 83 km 2.26 5.32
5 Himmelbjerget 21km | 104 km 3.04 6.56
6 Hammel 30 km 134 km 3.56 8.56
7 Elev 24 km 158 km 4.39 10.32
8 Bellevuehallerne 7 km 165 km 4.44 10.44
Gps-spor: https://ridewithgps.com/routes/35005654
Rutebeskrivelse:
Afstand Retning Beskrivelse Total | Bemaerkninger
& | Left Drej til venstre ind pa Vestre Strandallé 0.0 | Husk foto/stempel inden start

0.1 & | Left Drej til venstre ind pa Nordre Strandvej 0.1

0.6 - | Slight Right | Hold til hgjre 0.7

0.0 & | Left Drej til venstre 0.7

0.0 - | Slight Right | Drej lidt til hgjre ind pa Nordre Strandve;j 0.8

1.1 N | Straight Fortsaet pa Risskovstien 1.8

1.4 & | Left Drej til venstre 3.2

0.1 & | Left Drej til venstre 33

0.1 |- |Right Drej til hgjre ind pa Traeskibshavnen 3.3




0.7 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Hjortholmsvej 4.0
0.0 & | Left Drej til venstre 4.0
1.1 - | Slight Right | Hold til hgjre 5.1
0.3 |- |Right Drej til hgjre, og fglg Europaplads 5.4
0.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Europaplads/Rute 5 5.5
1.1 - | Slight Right | Hold til hgjre 6.6
0.1 & | Slight Left | Hold til venstre 6.7
0.1 -> | Right Drej til hgjre ind pa Strandvejen 6.8
1.5 N | Straight Fortsaet pa Strandvejen 8.2
0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg Rute 5 8.6
0.4 | <& |Left Drej til venstre, og falg @rneredevej/Rute 5 9.0
4.2 | - |Right Drej til hgjre, og folg Skovmgllevej/Rute 5 13.3
2.2 & | Left Drej til venstre, og fglg Bispelundvej 15.5
2.4 & | Left Drej til venstre, og fglg EImoseve;j 17.9
2.3 N | Straight Tag tredje frakgrsel ad Ajstrup Strandvej i rundkgrslen 20.2
1.7 - | Right Drej til hgjre, og felg Ajstrup Strandvej/Rute 5 22.0 | Husk foto/stempel
0.2 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Ajstrup Strandvej/Rute 5 22.1
2.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Norsmindevej/Rute 5 24.3
7.1 & | Left Drej til venstre ind pa Dyngbyvej 314
0.4 -> | Right Drej til hgjre ind pa Maderiisvej 31.7
2.0 |- |Right Drej til hgjre ind pa Bjeragervej 33.8
0.2 & | Left Drej til venstre ind pa Jenlevej 34.0
0.6 |- |Right Drej til hgjre ind pa Eriksmindevej 34.6
0.9 & | Sharp Left | Drej skarpt til venstre 35.4
0.1 - | Right Drej til hgjre og kgr igennem tunnelen 35.5
0.1 & | Slight Left | Drej lidt til venstre ind pa Eriksmindeve;j 35.6
0.5 & | Left Drej til venstre ind pa Balshavevej 36.1
0.3 |- |Right Drej til hgjre ind pa Blichersvej 36.4
0.4 & | Slight Left | Hold til venstre ind pa Blichersvej og tv. ad Troldbjergvej 36.9
0.4 -> | Right Drej til hgjre ind pa Kjeldbaekvej 37.3
24 |- |Right Drej til hgjre ind pa Gosmervej 39.7
0.2 & | Left Drej til venstre ind pa Persievej 39.9
0.3 |- |Right Drej til hgjre, og folg Persievej 40.2
1.2 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Persievej 41.4
0.5 | <& |Left Drej til venstre, og folg Alrgvej 41.9
3.0 |- |Right Drej til hgjre, og fglg Alrgvej/Rute 5 44.8
0.1 & | Left Drej til venstre, og folg Alrgvej 44.9
6 VEND Vend ved Alrg Kirke og kgr tilbage 51 | Husk fotokontrol
6.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Aalstrupvej/Rute 5 57.0
0.9 | <& |Left Drej til venstre, og fglg Vads Mgllevej/Rute 5 57.9
3.2 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Sondrupvej 61.0
0.1 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Sondrupvej 61.1
25 | & | Left Drej til venstre, og fglg Landevejen/Rute 451 63.7
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Guldagervej ad stien 63.7
0.1 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Guldagervej 63.8
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Langgade 63.9




0.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Hadrupvej 64.0
1.0 | <& |Left Lidt til venstre, og fglg Oudrupgardsvej 65.0
2.7 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Krgruplundvej 67.7
3.4 | 1| Straight Fortsaet ad Hovedgardvej 711
0.9 -> | Right Drej til hgjre, og folg Vestergade 71.9
1.3 N | Straight Fortsaet ad Gl Kattrupvej 73.2
1.4 |- | Right Drej til hgjre, og folg Elbjergvej 74.6
0.1 - | Right Drej til hgjre, og bliv pa Elbjergvej 74.7
0.0 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Elbjergve;j 74.8
0.1 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Gl Tebstrupvej 74.9
2.5 N | Straight Fortsaet ad Kattrupve;j 77.4
1.5 & | Left Drej til venstre og fglg Horsensvej/Rute 170 78.9 | vaer opmaerksom
0.3 -> | Right Drej til hgjre, og folg Risvej 79.2
3.3 | & | Left Drej til venstre, og folg Ejer Bavnehgjvej 82.5
0.4 - | Right Hold til hgjre, og bliv pa Ejer Bavnehgjvej 82.9 | Fotokontrol og ker tilbage
0.3 & | Left Drej til venstre, og fglg Risvej 83.1
2.5 N | Straight Fortsaet ad Skovhgjvej 85.6
2.3 & | Left Lidt til venstre, og fglg Ydinggade 87.9
0.2 |- |Right Lidt til hgjre, og fglg Mgldrupvej 88.2
2.4 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Gantrupvej 90.6
1.5 | <& |Left Drej til venstre, og fglg Holmedal/Rute 453 92.1
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Klostermgllevej 92.2 | vaer opmaerksom
4.2 | - |Right Drej til hgjre, og folg Gl. Ryevej/Rute 4 96.3
4.4 | & | Left Drej til venstre, og fglg Rodelundvej/Rute 445/Rute 461 | 100.7
0.7 - | Right Drej til hgjre, og fglg Himmelbjergvej/Rute 461 101.4
Kgr op til kiosken og fa et stempel eller tag et foto og vend om | 104 | Fotokontrol og ker tilbage
3.8 N | Straight Fortsaet pa Himmelbjergvej, 461 105.2
1.6 & | Left Drej til venstre ind pa Rodelundvej, 445, 461 106.8
4.3 N | Straight I rundkgrsel, tag udkgrsel 2 til P Steffensensvej, 455 111.1
0.3 N | Straight I rundkgrslen, tag udkgrsel 3 ind pa Randersvej, 455 111.4
0.9 & | Left Kgr ind pa dobbeltrettet cykelsti 112.3
0.0 - | Right Drej til hgjre 112.3
2.0 - | Right Drej til hgjre og kryds Randersvejen inden lyskrydset 114.3 | vaer opmaerksom
0.0 & | Left Drej til venstre ind pa Randersvej, 455, cykelstie fortsaetter 114.3
4.1 - | Slight Right | Hold til hgjre ind pa cykelsti, der fgrer under Randersvej 118.4 | vaer opmaerksom
0.2 - | Slight Right | Drej lidt til hgjre ind pa Randersvej, 195, 455 118.5
0.4 - | Slight Right | Hold til hgjre 118.9
0.1 & | Left Drej til venstre 119.0
0.1 & | Left Drej til venstre 119.1
0.5 N | Straight Fortsaet pa Hovedgaden 119.6
0.9 & | Left Drej til venstre ind pa Sorringvej 120.5
0.9 & | Left Drej til venstre ind pa Lasbyvej 121.4
1.3 |- | Right Drej til hgjre ind pa Johannes Jensens Vej 122.7
0.7 & | Left Drej til venstre ind pa Toustrup Stationsvej 123.4
24 | & | Left Drej til venstre ind pa Rgddikvej 125.8
2.9 & | Left Drej til venstre, og fglg Silkeborgvej 128.7




0.1 -> | Right Drej til hgjre, og fglg Gl Silkeborgve;j 128.7

0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg Gl Skanderborgvej 129.2 | cykel sti

0.7 & | Left Drej til venstre, og fglg Anbaekgardsvej 129.9

1.6 & | Left Drej til venstre og fglg stien under Viborgvej 131.5 | vaer opmaerksom
1.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Anbaekvej 132.9

1.1 N | Straight Tag forste frakgrsel ad Vestergade i rundkgrslen 134.0 | Husk kontrol her i Hammel
0.2 N | Straight Fortsaet ad @stergade 134.2

0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg Gl Randersvej 134.5

0.1 N | Straight Tag ferste frakgrsel ad Stadionvej i rundkgrslen 134.7

0.5 N | Straight Tag forste frakgrsel ad Frijsenborgvej i rundkgrslen 135.2

2.2 |- |Right Drej til hgjre, og folg Postvej 137.4

7.8 N | Straight Fortsaet ad Damsbrove;j 145.2

2.7 |- |Right Drej til hgjre, og folg Arhusvej/Rute 505 147.9

1.8 & | Left Drej til venstre, og fglg Trigevej 149.6

2.5 N | Straight Fortszet ad Vestermgllevej 152.2

1.2 N | Straight Fortsaet ad Trige Centervej 153.4

1.1 -> | Right Drej til hgjre, og felg Randersvej/Rute 180 154.5

0.8 & | Left Drej til venstre, og falg @stermgllevej 155.2

0.8 |- |Right Lidt til hgjre, og folg Trige Skovvej 156.1

0.3 N | Straight Fortszet ad Vennemindeve;j 156.4 | Husk kontrol i Elev
1.5 N | Straight Fortszet ad H@vej 157.9

2.3 & | Left Drej til venstre, og fglg Petersmindevej 160.2

0.6 |- |Right Drej til hgjre, og folg Mosevangen 160.9

0.2 |- |Right Drej til hgjre, og fglg Lystrupvej 161.1

0.1 & | Left Drej til venstre, og fplg cykelstien igennem tunnelen 161.2

0.2 |- |Right Drej til hgjre 161.4

0.0 N | Straight Tag fodgaengertunnellen 161.4

0.3 & | Left Drej til venstre 161.7

1.3 N | Straight Tag anden frakgrsel ad Lystrupvej i rundkgrslen 163.0

1.3 N | Straight Fortsaet ad Hgrgardsvej 164.3

0.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Vestre Strandallé 164.8

05 P Tilbage ved Bellevuehallerne 165.3 | Husk stempel/foto




